



להציק, לעקץ ולדקור

בעזרת ה' תברך - יום ד' פרשת בשלח, י' שבט, שנת ה'תשפ"ב

לכבוד ... גרו יאיר, ירושלים
קבלתי את מכתבך.

עצה אחת יש כדי לזכור את המדות הרעות: "התבודדות ותפלה"; אין עצה אחרת. מי שיש בו את המדה של להציק, לעקץ, לדקור במלים - צריך לבקש מהשם יתברך יום אחר יום, שבוע אחר שבוע, חדש אחר חדש - עד שהשם יתברך יעזר לו.

לרבנו ז"ל היה תלמיד שמואל אייזיק, הוא היה צדיק גדול, פעם אחת אחז רבנו זכרונו לברכה את הרב רבי שמואל אייזיק כנגד לבו ואמר לו: "בשביל מעט דם כזה וכו', תאבד את העולם הזה והעולם הבא? תהיה רגיל להתאנח הרבה עד שתפטור אותו ותכניע הרע!" (חיי מוהר"ו, סימן תמא) כי כל אדם נולד עם מדות רעות, שהכל מגיע לו והוא תמיד צודק, זה גורם שהוא יזלזל באחרים, הוא מדבר בדקירות ובעקיצות; כל זה מגיע מרתיחת הדמים של האדם.

העצה היא, לקחת את הדמים העכורים הרוחניים ולזכור אותם על ידי שמתאנחים להשם יתברך. רבנו ז"ל נתן לנו מתנה "התבודדות", שאדם ישיח את לבו להשם יתברך ויספר לו את כל המדות הרעות, כל התאוות הרעות; זה מזכיר את האדם.

רבנו ז"ל ספר (ספורי מעשיות, מעשה יב, מבעל תפלה): "כשאנשי המלך נפגשו, הם בקשו מהבעל תפלה שיכנס למדינות ויטהר אותם מהלכלוך שלהם", רבנו מספר שם על כל הכתות שלקחו תאוות רעות ועברות, ועשו מהן אמונה, לא רק שהם נפלו לתאוות האלו, אלא זה הפך אצלם לשיטה, הם האמינו שפך צריכים להתנהג וזה התכלית, ובכל זאת הבעל תפלה טהר את כלם; כי תפלה היא דבר כל כך חזק, מי שמבקש מהשם יתברך ברחמים ותחנונים שיעזר לו - זוכה להטהר, זה מה שרבנו אמר לתלמידו: "שמואל אייזיק, שמואל אייזיק בשביל מעט דם כזה וכו', תאבד את העולם הזה והעולם הבא? תהיה רגיל להתאנח הרבה עד שתפטור אותו!"

זה מה שרבנו אומר לכל אחד מאתנו, אתה יכול לומר את זה לעצמך עם השם שלך: "... בשביל מעט דם כזה וכו', תאבד את העולם הזה והעולם הבא? תהיה רגיל להתאנח הרבה עד שתפטור אותו!"; תדבר אל השם יתברך, תבקש מהשם יתברך:

"רבנו של עולם, עזר לי שאהיה אדם טוב, עזר שלא אדבר בעקיצות, שלא אכאיב לאחרים; עזר לי שאזכה למדות טובות, שאוכל לסבל כל אחד, אבא יקר תרחם עלי, אני כל כך רוצה להיות יהודי כשר"; כך תדבר אל השם יתברך - ותוכל לזכור את המדות. השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמונה בשלח תשפ"ב)

עוזר לאדם, לפיכך תקנו שיתודו בכל יום בתחנון, ויש כאלה שמתודים גם בברכה של "שמע קולנו", גם אלו שאומרים בכל יום קריאת שמע של הארץ ל מתודים שם עוד הפעם.

אבל זה עדין לא מספיק, כי לפעמים האדם לא מרפז, והוא אפילו לא חושב מה הוא אומר, האדם צריך לדבר אל השם יתברך בשפה האישית שלו וברגשות האישיים שלו, להתודות אליו ולבקש סליחה ממנו. וזה יעשה את האדם שמת, וזה יוריד ממנו את כל הרע.

אני לא מתכוון לזה באמת

אחד הדברים שמונעים מהאדם להתודות זה בגלל שהוא חושב לעצמו שהוא לא באמת מתכוון למה שהוא אומר, הוא אכן אומר להשם יתברך שהוא לא התנהג כראוי, ומהיום והלאה הוא כבר יתנהג תמיד כראוי וכיאות, אבל עמק בתוך הלב הוא הרי יודע את האמת שהוא לא אומר את זה באמת עם כל הלב, הוא עדין לא עבד על עצמו עד כדי כך שהוא כבר לא יכשל עוד פעם.

אבל האמת היא שאפילו כשהאדם לא מתכוון באמת זה עדין חשוב מאד וזה גם מועיל, כפי שאנו רואים בספור של בלעם, שם הפסוק אומר (במדבר כב, לד) "ויאמר בלעם אל מלאך ה' חטאתי" - בלעם אמר למלאך שהוא מודה ומתודה שהוא חטא, הוא לא נהג נכון, אומר על זה המדרש (במדבר רבה כ' ל"ו) שבלעם היה אדם ערמומי, הוא ידע שברגע שהאדם מתודה ואומר "חטאתי" אז שום מלאך לא יכול לגעת בו ולהרע לו.

רואים מזה שאפילו רשע כבלעם, שבודאי רצה להמשיך לעשות רע; אבל מפני שהתודה, כבר לא יכלו להעניש אותו, אז הרי בטוח שאצלנו, שאנו מאד רחוקים מלהיות כבלעם, כל יהודי רוצה באמת להיות כשר וראוי, אלא יש לו יצר הרע קשה; אז בודאי כשהוא מתודה אל השם יתברך, הקדוש ברוך הוא מוחל לו על הכל, ולא יכול לקרות לו שום רע. אם יהודי ירגיל את עצמו תמיד לבקש מחילה מהשם יתברך ולהתודות, אפילו שבהתחלה הוא לא יאמר את זה עם כל האמת ומכל הלב, אבל המלים לאט לאט יכנסו בלבו עד שהוא באמת יגיד את זה עם אמת, הוא יהיה יהודי כשר ואמתי, ויהיה לו טוב בעולם הזה ובעולם הבא.

(שיחות מוהרא"ש חלק ט"ו ערך ודוי)

ספור חיינו של רבנו הקדוש (קבט)

תקציר: רבי נתן הסכים לנסע לבארדיטשוב לקנות סחורה

אף גם על זאת דוה לבו מאד. ונפשו היתה מרה לו על-כל-זה בלי שעור, כי כפי שנקבע בלבו זכרון יום המיתה ויום הקבורה, שמוכנים ועומדים לזה בכל עת ורגע, וכל הימים של האדם הם מנויים וספורים וקצובים במספר אצל השם יתברך. וכל שעה, שיתבטל בקניית הסחורה, היא אבדה נצחית, אבדה, שאינה חוזרת, אבדה והפסד רוח נפלא ונורא. עין לא ראתה וכד', שהיה מרויח בשעות האלו.

ואף-על-פי-כן נסתפק מאד ולא ידע לתת עצה בנפשו, אם להתעקש עמם גם בזה, כי כבר הכניסו דבריהם בדעתו, שישתפק, אולי כך הוא רצונו יתברך, שיעסק קצת במשא ומתן, וגם זה נחשב לעבודת-ה'. וכמו שאמרו חז"ל (ברכות לה): הרבה עשו כרבי שמעון, ולא עלתה בידם, (כי הדבור יש לו כח גדול למשך לב האדם הן לטוב הן להפוך חס וחלילה, כמוכא בדברי רבנו ז"ל).

על-כן נתישב בדעתו בליילה שקדם נסיעתו, שלעצת עתה ילך גם עכשו אל מקומו אשר לו מחוץ לעיר להתבודד. ובצאתו את העיר פרש את כפיו לפניו יתברך בככי ובתחנונים מעמק הלב, אולי יחוס וירחם עליו השם-יתברך להנחותו בדרך האמת, לבלתי יסור מרצונו זמין ושמאל, חס ושלום, וכן עשה; שהלך בליילה חוץ לעיר במקומו המיוחד לו להתבודדות ונתמהמה שם, עד שהאיר השחר.

ומשם הלך לבית-הכנסת ולמד קצת. וכשהגיע זמן התפלה, התפלל תפלת שחרית ותיקין. ואחר תפלתו נתישב, שקדם נסיעתו לברדיטשוב יסע מקדם לברסלב לקבל רשות מרבנו ז"ל, כי ידע שדרך הבעל עגלה הנוסע לברדיטשוב לכל ימים לדרך פעמיו עד לפנות ערב, ואז הימים הסמוכים לתקופת תמוז, שהימים ארכים מאד, ומנעמרום לברסלב הוא סך הכל כ-15 קילומטר, ויהיה עוד באפשרותו לסע ולחזור קדם נסיעתו.

ואף שלפי שעה לא נמצא לו עגלה לנסע לשם, אבל מגדל תשוקתו שהיתה לו אז להתועד עם רבנו ז"ל, התחיל לילך רגלי. ובדרך עסק גם בצעקה ובתפלה להשם-יתברך. ויהי בלכתו בדרך פתאם, הזמין לו השם-יתברך עגלה הנוסעת לברסלב, וקבלה אותו וכא לברסלב.

(המשך יבא א"ה - נלקח מספר "פעלת הצדיק")

שאלות ותשובות ברסלב



למה לא נזהרים שהעולם לא יחרב?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

אני רוצה לשאל על משהו שלא נותן לי מנוחה, אני בטבעי דיגן מאד, ואני חוקר דברים עד הסוף. במשך השנים קראתי על זהוים אור ואיכות הסביבה, אני יודע שהרבה דברים שאומרים על זה הם אכן הכלים, אבל יש דברים שהם מציאות, ואנשים מתעלמים מזה.

למשל, יש רק פמות מסקמת של גז בעולם, ובמקום להזהר שזה לא יגמר, משתמשים בזה בלי חשבון. בכל פעם שאני ממלא את מיכל הדלק ברכב שלי, לפי נוקף אותי על זה, זה גם מזהם את האור, אנשים שואפים את זה, ואחר כך מתפלאים למה יש כל כך הרבה מחלות לא עלינו.

רקב חשמלי הוא הרבה יותר גרוע, כי כשגומרים להשתמש בסוללה זה גורם לחרפן נוראי לסביבה.

אפשר לראות במציאות שהעולם מתחמם יותר ויותר, ולאחרונה יש יותר הוריקנים ורעידות אדמה בגלל זה. בשנה האחרונה, בתקופת הקורונה, ראו בחוש שהיה חרף קר יותר, זה היה בגלל שלא השתמשו כל כך הרבה ברכבים ובמטוסים.

גם פלסטיק מבזבזים בלי חשבון, והורסים את הסביבה בזה. זורקים לפח כל כך הרבה פלסטיק, שיום אחד כשפבר לא יהיה יותר פלסטיק הם ימרטו את שער ראשם.

גם פורתים יערות שלמים מעצים כדי לבנות בתים, שהעצים האלו כל כך נצרכים לעולם, גם בשביל החמצן וגם כדי שיהיה לחיות איפה לגור.

אני רואה שראש הישיבה מוסר כל כך הרבה דרשות, זה מגיע לכל כך הרבה אנשים, רציתי לשאל אם ראש הישיבה יכול לדבר גם מזה, שאנשים ידעו להזהר ולא יחריבו את העולם.

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום ב' פרשת בשלח, ח' שבט, שנת ה'תשפ"ב

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

תרגע, העולם לא קורס, יש בעל הבית ששומר על העולם; הקדוש ברוך הוא ברא את העולם, הוא מחזיק את העולם, הוא מנהל את זה כל כך נפלא, והעולם נהיה יותר ויותר יפה.

כך רבנו אמר (שיחות הר"ן, סימן רלו; סימן שז) בתחילה העולם היה תהו ובהו, לא הייתה תורה, לא הייתה אמונה; היו עובדי אלילים, עבדו עבודה זרה; עד שאחר כך הגיע אברהם אבינו, הוא גילה לכלם שיש בורא לעולם; הוא מנהל את העולם, הוא עושה הכל, והוא הכל.

לאחר מכן היה מתן תורה, והעולם נהיה יותר יפה, אחר כך הגיעו הצדיקים הקדושים - והעולם נהיה עוד יותר יפה, ורבנו סיים: "וכן זה הולך הלאה והלאה, השם יתברך מנהיג עתה העולם יפה יותר מקדם", זו טפשות לדבר את כל הדברים האלו שאמות העולם מדברים מהם, שהעולם הולך להגמר; כל אלו שאומרים שהעולם הולך להתרבר בגלל הדברים שאמה פותח וכדומה - זה מגיע מחסרון אמונה.

לאחר הסעודה יהודים רבים קנו מהזכויות הרבות שניתן להשיג בבניין החדש לבית הדפוס, זוהי זכות הנצחית, שתישאר עבורם לנצח נצחים, ותעזור להם בזה ובבא. ובמקביל נרשמו לתרום כסף לבית הדפוס על בסיס חודשי, כדי לקבל חלק בזכויות הרגילות של בית הדפוס.

כדי לתרום לבית הדפוס אפשר להתקשר 718-387-2691 שלוחה 103, או בדואר אלקטרוני newbuilding@kerenhadfusa.org יעזור השם יתברך שאכן נמשיך להחזיק עצמנו יחד ולהמשיך לעבוד את השם יתברך בשמחה כמו שמוהרא"ש לימד אותנו, עד שנוכה כבר לגאולה השלימה במהרה בימינו אמן. לזכר עולם יהיה צדיק!

סעודת הילולא של מוהרא"ש זי"ע ברחבי ארץ ישראל

ירושלים

הציבור התאסף בהתרגשות לסעודת הילולא בבית המדרש היכל הקודש בירושלים, ביום שלישי, יחד התחזקו ללכת בדרכיו של מוהרא"ש לקרב ולחזק עוד ועוד יהודים, בשיחה ובשירה וניגונים.

בבני ברק

גם בעיר בני ברק נערכה סעודת הילולא, באולמי הגר"א, והתחזקו יחד בדרכו של מוהרא"ש זי"ע כפי שמעביר לנו ראש הישיבה.

בצפת

חבורה צפת-טבריה התאספו בינאל בביתו של רבי דוד יעקב יעקובביץ לסעודת הילולא חגיגית והתחזקו יחד להמשיך בדרכי מוהרא"ש בכל העינים.

בית שמש

גם בבית שמש התאספו אנשי שלומינו לסעודת הילולא חגיגית אצל גדליהו מלר ששם מתכנסים בכל שבוע בליל שישי והתחזקו יחד.

במודיעין עילית

גם במודיעין עילית נערכה סעודת הילולא בבית המדרש היכל הקודש בברכפלד.

פתיחת תלמוד תורה "היכל הקודש" בירושלים עיה"ק

שמחה גדולה שוררת בקרב אנשי שלומינו בירושלים, לרגל פתיחת תלמוד תורה החדש "היכל הקודש" בעיר, בראשותו של ראש הישיבה שליט"א.

אחרי הרבה רצונות וכיסופים, אחרי הרבה תפילות ובקשות, הגיעו עכשיו סוף סוף לרגע המשמח, כפי שאמר הרבי "לילדים שלכם תודיעו מה היה כאן" כדי שגם הילדים יגדלו עם הלימודים הקדושים של רבינו, עם אמונה חזקה וברורה, להחזיר בהם שרק הקב"ה מנהיג את העולם, וכל דבר שרוצים, צריכים לבקש רק מהשם יתברך.

עכשיו אנחנו נכנסים לשבוע הרביעי של החדר החדש, ההורים והילדים בו זמנית כל כך שמחים ועלויים, הילדים רצים לחדר שמחים מאושרים ובחשק, וכל כך נהנים בכל דקה, וההורים נהנים לשמוע איך הילדים יודעים כל כך טוב את הלימודים שנלמדו בחדר, ויש להם כבר לספר הרבה "סיפורי תפילה", דברים שביקשו מהקב"ה והקב"ה עזר להם.

זה התחיל קטן בכמות, אבל באיכות זה גדול מאוד. במכתב שכתב ראש הישיבה שליט"א להנהלת המוסד הוא כותב במילים "מזל טוב על פתיחת התלמוד תורה היכל הקודש בירושלים עיר הקודש; יעזר השם יתברך שתצליחו עם התלמוד תורה, שתצליחו בכל מעשיכם. אני שולח לכם מכתב שמוהרא"ש כתב לי בפתיחת המוסד שלנו בית פיגא, מוהרא"ש מספר איך נפתחו מוסדות סאטמר, כמו התלמוד תורה בירושלים עם שני ילדים, והיום זה המוסד הכי גדול בעולם; כי כשהולכים עם הקדוש ברוך הוא לשם שמים יש הצלחה. אני רוצה להבהיר שלמוסד שלנו לא תהיה שום שיכות עם הממשלה, אני לא רוצה לקחת מהם אף פרוטה, כמו כן שילמדו במוסדות שלנו רק באידיש".

יעזור השם יתברך שהתלמוד תורה החדש יצליח, להגיע למטרה של גידול ילדים יהודים כשרים שיהיו חיילים גאים להשם יתברך ולתורתו.

אין העולם מתקיים אלא בשביל הבל תינוקות של בית רבן!



חדשות בין כותלי מוסדותינו הק

סעודת הילולא לרגל הילולת מוהרא"ש זי"ע

את יומא דהילולא קדישא של כ"ק מוהרא"ש זי"ע ניצלנו יהודים מסביב לעולם בכלל, ואנשי שלומינו בפרט, כדי להעלות את הזיכרונות המאירים ממוהרא"ש וכדי לשנן את לימודיו הקדושים, להמשיך בדרכו. לאורך כל ימי חייו הקדושים רצה מוהרא"ש רק דבר אחד, ועל זה הוא עבד יומם ולילה, להחזיר את הלימודים של רבינו הקדוש בכל בית יהודי ברחבי העולם. לעודד ולהזקק כל יהודי שידע ויזכור תמיד שהשם יתברך תמיד איתו, ובכל מצב שיהודי רק נמצא בו הוא יכול תמיד להיות קרוב להשם יתברך, והוא יכול תמיד לחזור אליו יתברך.

כעת, בזמן יומא דהילולא קדישא, מעלים יהודים זיכרונות איך הם קיבלו חיזוק מהספרים והקונטרסים הקדושים של מוהרא"ש במשך כל השנים, וממלאים את הזמן להמשיך ללמוד בספרים הקדושים ולקיים את הכתוב בהם, וכך לזכות לחיים שמחים ומאושרים ברוחניות ובגשמיות.

במהלך כל השבוע החולף, ובפרט ביום ההילולא, פקדו יהודים רבים מכל קצוות תבל את הציון הקדוש ביבנאל בכדי להיפקד בדבר ישועה ורחמים, כמו שמוהרא"ש הבטיח בצוואתו שכל מי שיתפלל בקברו הוא ישתדל לפעול בעבורו ישועה. רבים זכו לסיים את כל ספר תהילים בלי הפסק בציון הקדוש, כמו שמוהרא"ש הבטיח וצווה לחרוש על מצבתו שכל בחור ובחורה שיאמרו את כל ספר התהילים ליזכותו, בוודאי ימצאו את זיווגם בקרוב ובנצל.

מוהרא"ש כתב בצוואתו שכמו שבחיים חיותו התעוררו יהודים לתשובה על ידו, אותו הדבר יהיה גם אחרי הסתלקותו שמי שיגיע לקברו יתעורר לתשובה ויחזור להשם יתברך. ואת זה יכלו לראות בבירור כעת ביום ההילולא, את ההתעוררות הרבה שהייתה במקום, כשהמוני יהודים שפכו שיח ושפכו את ליבם בציון הקדוש.

בארה"ב התקיימה סעודת ההילולא המרכזית ביום שלישי בערב בבית מדרשו בווייליאמסבורג. התאספו יחד מאות רבות של יהודים מכל המקומות להתחזק יחדיו ביום גדול שכזה. בסעודה שמעו דברות קודש מראש הישיבה שליט"א שהדגיש עד כמה אנחנו צריכים להודות להשם יתברך על המתנה הגדולה שקיבלנו שהיה לנו את מוהרא"ש שלימד אותנו את הלימודים הקדושים של רבינו, והלימודים האלו חיים וקיימים, לנו רק נשאר להמשיך ללמוד ולחזור עליהם.

ראש הישיבה שליט"א אמר שכשמגיעים לדבר ממוהרא"ש, זה מאוד קשה, מוהרא"ש נתן לנו כל כך הרבה בחיים, הוא עזר כל כך הרבה לכל כך הרבה יהודים מסביב לעולם, שממש בלתי אפשרי לתאר ולספר זאת, כל המוסיף גורע, כמה שרק ידברו אף פעם זה לא יספיק. לכן העיקר הוא לדבר מהלימודים והעצות של מוהרא"ש, איך אנחנו יכולים להתחזק בהם ולהפיץ אותם הלאה לאחרים, אלו המופתים הגדולים ביותר של מוהרא"ש, ואת זה אנחנו צריכים לשנן תמיד. כמו שרבי נתן אמר על רבינו, שעיקר המופתים שראו אצל רבינו היה שכל יהודי שהגיע לרבינו, הקשיב וציית לעצות של רבינו, נהפך לאדם חדש לגמרי, הוא נהפך ליהודי כשר אמיתי. זהו רבי אמיתי, שיכול לעזור ליהודים, הוא יכול להחזיר בהם אמונה זכה, הוא יכול להכניס בהם חזק וחיות להתרומם תמיד להתחזק לעבוד את השם יתברך, הבה נתחזק בכל העצות שלימד אותנו מוהרא"ש, ויהיה לנו טוב בעולם הזה ובעולם הבא.

אבל אנחנו לא יכולים להתחזק זאת לעצמנו, כל אחד מאנשי שלומינו יודע בעצמו כיצד הוא היה נראה לפני שהוא מצא את העצות של רבינו הקדוש, כיצד החזו אותו הספרים, הקונטרסים והדרשות, הראו לו שהוא עדיין יכול להצליח, זה נתן לו דרך התנהגות בחיים בכל פרט ופרט, ברוחניות ובגשמיות, ואיך הדיבורים גוררים אותו כל יום בחזרה אל הקב"ה, וזה צריך להזכיר לנו שעדיין יש כל כך הרבה יהודים שיכולים להשתמש בזה בחיים, שיכולים להיעזר בכל בעיותיהם בהן הם מתייסרים, ולכן יש לעסוק בהפצה, כל אחד צריך לקחת חלק בהפצת הלימודים של רבינו לעוד יהודים.

בית הדפוס ממשך בכל הכח, מדי שבוע מודפסים ומופצים מאות אלפי ספרים, קונטרסים, גיליונות, וזה עולה הרבה כסף. במיוחד עכשיו כשמסיימים לרכוש בניין גדול וחדש לבית דפוס בליברטי, צריך כל אחד לקחת בו חלק, להתאמץ יותר מהרגיל, לא להחמיץ את ההזדמנות הייחודית שיש לנו להסתדר בבניין החדש והמרווח, וכך להמשיך בישוב הדעת עם הפעילות הרחבה של ההדפסה וההפצה.

מי שזוכה ללכת בעצמו להפיץ את הספרים הקדושים, אשרי לו ואשרי חלקו, זה הדבר הכי גדול אצל הקב"ה כשמחזירים את ילדיו אליו, אבל מי שאינו יכול לעשות זאת, גם לא יכול להתחמק מהפצה. צריכים להצטרף לבית הדפוס, בכל שבוע וחדש יש לתת כסף על מנת להדפיס ולהפיץ את הספרים, ובכך לקבל חלק שווה בפעולות הקודש.

לאחר הדרשה ברכו ברכת המזון, והציבור הלכו הביתה עם קבלות חדשות להמשיך להתחזק עם הלימודים של מוהרא"ש ולסייע להפיץ זאת בעולם.

תכניס את עצמך באמונה - כך לא יהיו לך שום פחדים. רבנו אומר (לקוטי מוהר"ן חלק ב', סימן ה): "העקר הוא האמונה, וצריך כל אחד לחפש את עצמו, ולחזק את עצמו באמונה, כי יש סובלי חלאים, שיש להם מכות מפלאות, והם סובלים החלאים רק בשביל נפילת האמונה", הפננה על יסורי הנפש שאנשים סובלים לצערנו. ורבנו ממשיך ואומר: "כי על ידי נפילת האמונה, באים מכות מפלאות שאין מועיל להם - לא רפואות, ולא תפלה, ולא זכות אבות", כשאין לאדם אמונה והוא סובל מהמחלות האלו שבאות מחסרון אמונה, אז לא מועיל לו שום רפואות, תפלה לא עוזרת לו וגם לא זכות אבות. הפננה על הסבל שאנשים סובלים מכל סוגי הפחדים האלו, הרפואה היחידה לזה היא אמונה.

כשאדם מכניס בעצמו אמונה, הוא ידע שאין עוד מלבדו, והקדוש ברוך הוא הוא מ'מלא כל ע'למין, וסובב כל ע'למין, ובתוף כל ע'למין, אין שום מציאות בלעדיו יתברך כלל' - אז הוא חי חיים רגועים.

מוהרא"ש זכרוננו לברכה הלחין נגון על המלים האלו כשהוא היה הולך ליער לדרך אל השם יתברך; בהתחלה זה היה לו מאד קשה, הוא פחד להיות לבדו ביער, מפני החיות וכו', והוא היה שר לעצמו את המלים: "מ'מלא כל ע'למין, וסובב כל ע'למין, ובתוף כל ע'למין, אין שום מציאות בלעדיו יתברך כלל, ובכל תנועה ותנועה שם אלוף של עולם", הוא חזר על זה אין ספור פעמים, עד שהוא כבר לא פחד מאף אחד, ומזה נעשה הנגון היפה על המלים האלו.

כ'מינו זכרונם לברכה אומרים (אבות א, ב): "על שלשה דברים העולם עומד, על התורה ועל העבודה ועל גמילות חסדים"; עם ישראל יכולים לעזור לקיומו של העולם על ידי שלומדים תורה, עובדים את השם יתברך וגומלים חסד עם אחרים. כמו כן אפשר לעזור שהעולם לא יתרח על ידי שעוזרים בבניית מוסדות תורה, תלמודי תורה, ישיבות וכו'. ספר לבנות, כי העולם עומד על התורה של הילדים, כפי שחכמינו זכרונם לברכה אומרים (שבת קט"ז): "אין העולם מתקיים אלא בשביל הכל תינוקות של בית רבן".

השם יעזר שתצליח בכל העניינים.
(עצתו אמונה בשלח תשפ"ב)

ביהמ"ד היכל הקודש ברסלב
רחוב בעל שם טוב 7 בני ברק

מנחה וקבלת שבת:
15 דק' לאחר זמן הרלקת הנרות

שחרית שב"ק: 9:15

מנחה וסעודה שלישית:
בזמן הרלקת הנרות

ביהמ"ד היכל הקודש ברסלב
עיה"ק ירושלים תובב"א
רחוב רבי נחמן מברסלב 12

מנחה וקבלת שבת
חצי שעה אחרי זמן הרלקת הנרות

תפלת שחרית שב"ק 9:15

מנחה וסעודה שלישית
חצי שעה לפני השקיעה

עצתו אמונה עד לדלת ביתכם < קבלו את "עצתו אמונה" בדואר בסכום של 18 לחודש בלבד

היו גם אתם מהמאושרים שמחיים את עצמם בכל שבוע עם העצות הרבות והחיזוק לחיים

077.530.9648 ae.148.148@gmail.com



קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד
ארץ ישראל 0797040069 ארה"ב 845-351-9060 / 212-444-9169
אנגליה 03303502363 קנדה 438-320-9090

חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד
ארץ ישראל 0797040066 ארה"ב 845-351-0910 / 212-444-9191
אנגליה 03303502361 קנדה 438-300-8080

לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com